ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.08.2019                                        с.Пичаево                                             №   109

О социальной поддержке многодетных семей

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 19.08.2019 №02-15/1517 «О социальной поддержке многодетных

семей в Тамбовской области» и постановлению администрации области от

24.12.2018 № 1365 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Внедрение автоматизированной системы учета и оплаты проезда на

пассажирском транспорте Тамбовской области», в целях  предоставления

бесплатного проезда на автомобильном транспорте и городских наземным

электрическим транспортом по муниципальным с использованием

социальной транспортной карты (далее – СТК), ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителю МБОУ «Пичаевская СОШ» (С.М.Акатушеву):

 1.1 назначить ответственное лицо за осуществление выдачи СТК

согласно приложению №1, представить информацию по предложенным

формам в срок до 21.08.2019 г.;

1.2. организовать работу с  родителями (законных представителей) по

предоставление бесплатного проезда обучающихся из многодетных семей.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования С.В.Елисеева.

Начальник отдела образования                                          Т.Н.Свищева

Утверждено
приказом отдела образования

от 20.08.2019 №109

Приложение № 1

Информация о лицах, ответственных за осуществление выдачи СТК

№ п/п Наименование

муниципального

образования

Наименование и адрес

образовательной

организации, где будет

осуществлена выдача

СТК

ФИО, должность

ответственного лица

(директора), контактный

телефон (мобильный и

рабочий)